
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 

 

 

ПРИКАЗ 

  

03.07.2024                                                                                                  № Л1-13-381/4 

 

О зачислении граждан в 1 класс 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  

лицея №1 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений о зачислении» от 26.03.2024 № 1393, на основании 

заявлений родителей законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения лицея №1 на 2024-2025 учебный год следующих граждан согласно 

приложения 1. 

2. Разместить на официальном сайте лицея и информационном стенде информацию о 

зачислении. Ответственность за размещение информации возложить на системного 

администратора Мифтахову В.Ф. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 
 

  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C4E20E389544BCDA51064B86798FEF74 
Владелец: 
 Воронин  Павел Владимирович 
Действителен: 22.05.2024 с по 15.08.2025 

 

П.В. Воронин  

 


